
 Rotary klub České Budějovice, D 2240 
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

 Zápis č.24. ze schůzky 3.1.2018  
 

Prezident:   Petr Chmel, Vrábče 159, 370 01 České Budějovice 
mobil: +420 608 820 559 , e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

Sekretář:  Vladimír Kojan, Zahradní 221, 373 67 Borek 
mobil +420 607 504 488, e-mail: kojan@volny.cz 

Meeting:   středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 
Číslo účtu:  77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 
  

 

 
 

Schůzku zahájil a řídil prezident Petr Chmel 

 

 

1. P.Chmel informuje přítomné členy o závěrech z jednání představenstva klubu 

2. T.Kazil seznamuje členy s programovou náplní Tříkrálového koncertu, který proběhl 

v pátek 5.1.2018  

3. P. Hanzlík seznamuje ostatní s nabídkou RC Marburg – 11.8.-1.9.2018 můžeme 

vybrat jednoho studenta na studijní pobyt na gymnáziu v Marburgu – náklady  

a  ubytování hradí RC Marburg – vyslaný student hradí jen cestu 

4. P.Fantyš podává informaci o úspěchu našich zahraničních studentů při přezkoušení 

jejich jazykových dovedností, které se v prosinci konalo v Praze. Nejlépe ze všech 

přítomných dopadla na výbornou naše studentka Meghan Edwards. V.Kojan informuje 

i o jejím dobrém zapojení do výuky a do mimoškolních aktivit na Gymnáziu 

J.V.Jirsíka 

5. E.Krejcar podává informaci o letošním mimořádném zájmu o letní mládežnické 

kempy  

 

Dne 3.1.2018 

 

Přítomni: Jiří Filla, Roman Bárta, Petr Chmel, Pavel Fantyš, Petr Fencl, Tomáš Halla, 

Pavel Hanzlík, Antonín Kazil, Ivan Kočer, Jan Kubeš, Eman Krejcar, Vladimír Kojan, 

Aleš Krejčů, Vladimír Peřina, Bohumír Puffer, Jaromír Talíř, Martin Timr, Jan Trsek, 

Milan Uttl, David Řezníček, Jan Syllaba, Martin Voříšek, František Vavroch, Jan 

Zahradník, Lumír Zenkl 

 

Omluveni: Jiří Brůha,  Juraj Thoma, Tomáš, Jan Kubeš, Miloslav Jochmann,Vladimír Jandík,  

Schůzka byla ukončena ve 20.10 hodin 

 

Zapsal Vláďa Kojan 

mailto:petr.chmel@acmail.cz
mailto:kojan@volny.cz

